
 

 

 

Campus Joinville 

Centro de Engenharias da Mobilidade 
 

Rua Pres. Prudente de Moraes, n.º 406 – Santo Antônio – CEP: 89.218-000 – Joinville – SC 

Telefone: (47) 3461-5900  Website: http://www.joinville.ufsc.br/ 
 
 

Portaria nº 003/DAC/2012                                         Joinville, 04 de outubro de 2012 

 

 

 

O Diretor Geral  do Campus da Universidade Federal de Santa Catarina 

em Joinville, no uso de suas atribuições legais,  

 

       RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONSTITUIR banca examinadora especial para elaborar e 

aplicar os instrumentos de avaliação do Exame de Avaliação de Aproveitamento 

Extraordinário de Estudos da disciplina EMB5012 Desenho e Modelagem Geométrica, 

no semestre 2012.2 . 

Art. 2º - DESIGNAR para integrar a banca examinadora especial, sob 

a presidência do primeiro, os seguintes docentes: 

Evandro Cardozo da Silva  

Luís Fernando Peres Calil  

João Carlos vela 

       

 

 

      

  

         Prof. Dr. Acires Dias 

                                                     Diretor Geral 

  


